平成29年11月1日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「みやぎん Visa
ビザ

 TravelMoney
トラベルマネー

“Gonna
ゴナ

”」1周年記念キャンペーンの実施について

～期間中50,000円以上のチャージで、もれなく1,000円のボーナスチャージ！～

株式会社宮崎銀行(頭取 平野 亘也)は、トラベルプリペイドカード「みやぎん

Visa TravelMoney“Gonna”」1周年を記念したキャンペーンを下記のとおり実施

しますので、お知らせいたします。

このカードは、外貨両替機能のほか、国内外の Visa加盟店でのショッピングや、

世界 250万台以上の「Visa」「Plus」のロゴマークのある海外 ATMから現地通貨を

引き出す機能を搭載しており、幅広いお客さまにご利用いただけます。

記

◆キャンペーン概要

対象商品 みやぎん Visa
ビザ

 TravelMoney
トラベルマネー

“Gonna
ゴナ

” ※詳細は別紙をご参照ください。

期 間 平成29年11月1日（水）～平成30年1月31日（水）

キャンペーン

内 容

キャンペーン期間中、合計50,000円以上チャージいただいたお客さまへ

もれなく1,000円のボーナスチャージを実施します。
※ 本キャンペーンによるボーナスチャージ実施時に、カードを解約されて

いたり、カード利用停止となっていた場合は対象外となります。

※ ボーナスチャージは、キャンペーン条件を満たした方へ期間中 1回のみ

の実施とさせていただきます。

申込方法 自動エントリーとなりますのでキャンペーンへのお申し込みは不要です。

ボーナス

チャージ時期

キャンペーン期間中のチャージ合計額が 50,000円以上となった翌月の

下旬頃 ※カードに自動的にチャージされます。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行国際部 担当：林田・岩切

TEL：0985(32)8217

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ
The Miyazaki Bank, Ltd.

(別紙)

◆カード商品概要                     (平成29年11月1日現在)

特 徴

(1)会員専用サイトでの外貨両替機能

会員専用サイトでいつでも外貨（※）へ両替することができます。

外貨は、両替時の為替レートに固定して保有することができるので、

渡航先では為替レートの変動を気にすることなくショッピングを

お楽しみいただけます。
※米ドル・ユーロ・豪ドル・英ポンドを、事前に日本円から両替してカードにチャージすること

ができます。

(2)国内外のVisa加盟店で利用できるショッピング機能

世界 200以上の国と地域の Visa加盟店約 3,800万店でご利用

いただけます。入金した範囲内でご利用いただくため、使いすぎの

心配がありません。また、渡航先で使いきれずに残った外貨は、会員

専用サイトで日本円に両替し、国内のVisa加盟店でのショッピングに

ご利用いただけます。

(3)海外ATMで現地通貨の引き出し

世界 250万台以上の「Visa」「Plus」のロゴマークのある ATMで現地

通貨を引き出すことができます。渡航先で必要な分だけ引き出すこと

ができるため、多額の現金を持ち歩く必要がありません。

国際ブランド Visa

利用可能国 世界200以上の国と地域で利用可能

申込対象 日本国内にお住まいの15歳以上のお客さま

申込方法 当行ホームページよりお申し込みいただけます。

入金可能額 100万円（カードの残高限度額）

有効期限 5年

年会費・カード発行手数料 無料

入金手数料 無料

海外事務処理手数料 4%

海外ATM手数料
200円
※外貨の場合は、

2.0米ドル/1.75ユーロ/1.5英ポンド/2.5豪ドル

手数料

口座維持手数料

100円+消費税（月額）
※最終ご利用日から366日後以降のご利用がない

場合、366日後以降毎月カード円残高から引き

落としいたします。

※「みやぎん Visa TravelMoney "Gonna"」は株式会社ジャックスが提供する商品であり、

銀行等が行う為替取引のための商品ではありません。